tiam coruscantem. Unde ad supplicationem religiosissimi viri

ct spiritualis patris see confessarii nostri, dni Siwardi, abbatis

dicti monasterii, consulente idem ac commonente venerabili

patre domino Wlfredo archiepiscopo Dorobernensi, tune nostre

peregrinationis comite, dictum monasterium Croylandie, cum
tota insula adjacente, sicut in carta quondam regis Ethel-

baldi, fundatoris sui, per limites est distincta : monachos

etiam ejusdem monasterii, et converses, ac servos universos,

in custodiam capio mee protections. Insuper peregrines

omnes illuc causa devotioiiis accedentes, et cum signo Sancti

Guthlaci in suis capuciis vel capellis recedentes, liberos et

solutos ab omni passagio et thelonio, ubicunque venerint per

totum regnum Mercie perenniter esse volo. Sed et eleemo-

synam quam Thoroldus vicecomes Lincolnie dedit dictis

monachis in Bokenhale
;
item eleemosynam quam Geulphus

filius Malti dedit illis in Halingtoii ;
item eleemosinam quam

Fregistus, miles validissimus, quondam magister meus, dedit

illis in Langtoft ; et eleemosynam quam Algarus miles etiam

dudum meus, dedit illis in Baston et in Repingale, Deo, ac

Sancto Guthlaco, dictoque monasterio ac monachis in eo

Deo servientibus, in perpetuam possessionem concedo, con-

fero, et confirmo.

J Anno incarnationis Christi octingentesimo sexto istud

cyrographum ego Kenulphus Merciorum rex signo sanctae

crucis consignavi. J< Ego Wlfredus archiepiscopus Dorober-

nensis fieri consului. J< Ego Kinebertus episcopus Win-
chester subnotavi. J Ego Wonwona episcopus Legecestren-
sis consensi, J< Ego Celredes abbas de Medeshamsted, ger-

manus frater domini Siwardi abbatis, multum procuravi.

>J Ego Cuthredus rex Caiituariorum, ad imperium domini

mei regis Kenulphi, assensum dedi. J< Celwulf frater do-

mini regis Kenulphi approbavi. J Ego Algarus minister

affui. >J< Ego Sigga presbiter, precipiente domino meo rege

Kenulpho, hoc chirographum, manu mea scriptum, in prae-
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sentia dictorum venerabilium patrum et dominorum meorum,

prefato venerabili domino Siwardo abbati Croylandie com-

mendavi.

KING CENWULF OF MERCIA. AUG. Isx DCCC.XI.

J< In nomine Dei summi Regis aeterni. Anno autem incar-

nationis ejnsdem Domini Salvatoris mundi Jhu Xpi DCCCXI,
Indictione vero mi. ; porro quoque imperil piissimi regis

Merciorum Coenuulfi anno xv, prsesulatus etiam Uulfredi

archipontificis anno vi, prima Kalendarum die Augustarum,
in loco preclaro oppidoque regali Lundanise vicu concilium